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1 czerwca 2023

Dzień jest Wasz! Urzędem Marszałkowskim zawładnęły
dzieci

Kipiąca energia, roześmiane buzie, kreatywne zabawy, słodkie niespodzianki,
prezenty, dmuchane zjeżdżalnie, gry, śpiewy, eksperymenty, zdjęcia z bajkowymi
postaciami – w Dniu Dziecka na dziedzińcu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach nie brakowało atrakcji dla najmłodszych i ciut
starszych mieszkańców regionu, którzy zapoznali się z pracą Samorządu
Województwa.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Pruś, wicemarszałkowie Renata Janik i
Marek Bogusławski, członkowie Zarządu Województwa Tomasz Jamka i Marek Jońca oraz
sekretarz województwa Mariusz Bodo przywitali młodziutkich gości życząc im fantastycznej
zabawy.

– Życzę Wam Kochani – a my ze strony Samorządu Województwa będziemy starali
się to wcielać w życie – by Dzień Dziecka odbywał się w Świętokrzyskiem każdego
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dnia. Życzę Wam dużo słonka, uśmiechniętych buziek i wszystkiego najlepszego!
Słuchajcie swoich rodziców, bądźcie dobrymi uczniami. Wierzę, że takie
wspaniałe słońce, jakie towarzyszy nam dzisiaj, będzie Wam towarzyszyło nie
tylko w dzieciństwie ale i w dorosłym życiu! – zwrócił się do dzieci
przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś.

Wicemarszałek Renata Janik składała serdeczne życzenia dzieciom, ale też gratulowała
rodzicom wspaniałych pociech.

– Drodzy rodzice! Wszystkim Waszym pociechom, które dziś są dziś z nami i tym
które zostały w przedszkolach i szkołach, życzę żeby każdego dnia były zdrowe,
szczęśliwe, radosne i by spełniały się ich wszystkie marzenia. A Wam drogie
Mamy i Ojcowie, by Wasz wkład w wychowanie dzieci przyniósł ogromną
satysfakcję – powiedziała Renata Janik.

Wicemarszałek Marek Bogusławski życzył dzieciom spełnienia wszystkich marzeń – zarówno
tych małych, jak i dużych.

– Życzę Wam spełnienia wszystkiego, co tylko Wam się wyśni. Zdrówka, wielkich
przyjaźni i rodzinnej miłości. By Wasi rodzice i dziadkowie zawsze bardzo Was
kochali i abyście Wy kochali ich. Bawcie się wspaniale, używajcie jak najwięcej i
jak najlepiej! – mówił.

– Najukochańsze! Niech każdy Wasz dzień będzie tak radosny jak dzisiejszy.
Radujcie się w tym dniu i cieszcie się, że macie tak wspaniałych rodziców, którzy
Was do nas przywieźli. Bądźcie bardzo, bardzo szczęśliwe – mówił do
najmłodszych Marek Jońca.

– Jak widzicie zostało przygotowanych dla Was wiele atrakcji więc jestem pewien,
że będziecie się wspaniale bawić i spędzicie tu niezapomniany czas. Wszystkiego
najlepszego – powiedział Tomasz Jamka.

Z kolei sekretarz województwa Mariusz Bodo podkreślał, że dzisiejszy dzień jest szczególny
także przez to, że dzieci mają szczególne przywileje.
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– Drogie dzieci! Ten dzień jest Wasz, dzisiaj nie macie obowiązków. Jesteście
nawet zwolnieni ze sprzątania swoich pokoi! Dziś rządzicie Urzędem
Marszałkowskim, proszę tylko byście nie robili za dużo wydatków… – żartował
Mariusz Bodo.

Wszystkie dzieci otrzymały od Zarządu słodkie upominki, chętni wykonywali pamiątkowe
fotografie z włodarzami województwa a następnie rozgorzała szalona zabawa na dziedzińcu
Urzędu.

Z okazji święta zorganizowano atrakcyjną strefę zabawy, a w niej mnóstwo atrakcji.
Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach przygotował malowanie buziek, gry i zabawy oraz
atrakcyjne konkursy z nagrodami. O wybuchowe eksperymenty zadbało Regionalne Centrum
Naukowo –  Technologiczne w Podzamczu, a bajkowy klimat zapewniło Europejskie Centrum
Bajki w Pacanowie na czele z Koziołkiem Matołkiem.

Odwiedzające urząd dzieci zostały zaproszone do gabinetu przewodniczącego Sejmiku
Andrzeja Prusia, gdzie mogły zasiąść w jego fotelu, obejrzeć  herb województwa oraz
dowiedzieć się wiele o samorządzie.
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